
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE LETNIK 2011

Slovenska Bistrica, 30.01.2022

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke letnik 2011

pionirji 2011, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:13

qKLC2011SLAPŠAK Jure 7,7880 106281.

qPT2011CIGLAR Amadej Brin 8,33145 111392.

qPOM2011LAJNŠČEK Luka 8,79137 103433.

KAŠ2011RADUHA Žiga 9,4673 117404.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:15

qPOM2011BAČIČ Rene 7,76135 84611.

qPT2011LAH Filip 8,09146 106842.

qAKR2011KOVAČIČ Jaka 8,1211 78383.

qŠPELA2011HOČEVAR Vid 8,44167 112504.

KP2011KOBAL Maj 8,8682 115475.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:17

qMENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 8,07114 107121.

qPOH2011MULEC Elias 8,31130 103852.

qŠPELA2011ŠTAJNAR David 8,67172 105783.

AKR2011SKUMAVC Žan 8,8713 116954.

PT2011ŽGALIN Jaki 9,04147 111365.

skupnopionirji 2011, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2011BAČIČ Rene 7,76135 84611. q

KLC2011SLAPŠAK Jure 7,7880 106282. q

MENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 8,07114 107123. q

PT2011LAH Filip 8,09146 106844. q

AKR2011KOVAČIČ Jaka 8,1211 78385. q

POH2011MULEC Elias 8,31130 103856. q

PT2011CIGLAR Amadej Brin 8,33145 111397. q

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 8,44167 112508. q

ŠPELA2011ŠTAJNAR David 8,67172 105789. q

POM2011LAJNŠČEK Luka 8,79137 1034310. q

KP2011KOBAL Maj 8,8682 1154711.

AKR2011SKUMAVC Žan 8,8713 1169512.

PT2011ŽGALIN Jaki 9,04147 1113613.

KAŠ2011RADUHA Žiga 9,4673 1174014.

30.01.2022, 19:50:47
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke letnik 2011

Finalepionirji 2011, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 12:05

POM2011BAČIČ Rene 7,71135 84611.

KLC2011SLAPŠAK Jure 7,7480 106282.

MENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 7,99114 107123.

PT2011LAH Filip 8,07146 106844.

AKR2011KOVAČIČ Jaka 8,3211 78385.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 12:02

POH2011MULEC Elias 8,19130 103851.

PT2011CIGLAR Amadej Brin 8,28145 111392.

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 8,51167 112503.

ŠPELA2011ŠTAJNAR David 8,63172 105784.

POM2011LAJNŠČEK Luka 8,89137 103435.

pionirji 2011, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 13:20

BRE2011FRIDRIH Vid 1:18,5949 114491.

KAŠ2011KOROŠEC Blaž 1:32,8072 117382.

POM2011HUMBEL Jurij DNS136 11410

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 13:22

POH2011KAMPUŠ Erik 1:18,09129 77811.

ASB2011CVAHTE Bine 1:23,2025 107002.

GOATL2011MIHELJ Nejc DNS61 11772

skupnopionirji 2011, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POH2011KAMPUŠ Erik 1:18,09129 77811.

BRE2011FRIDRIH Vid 1:18,5949 114492.

ASB2011CVAHTE Bine 1:23,2025 107003.

KAŠ2011KOROŠEC Blaž 1:32,8072 117384.

POM2011HUMBEL Jurij DNS136 11410

GOATL2011MIHELJ Nejc DNS61 11772

30.01.2022, 19:50:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke letnik 2011

pionirji 2011, Mešana štafeta 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 13:42

AKRAKR 1:09,661.

10 GMAJNAR Izidor, 13 SKUMAVC Žan
17 BEVC Gaja, 20 JELER Lana
23 RAZINGER Zoja
11 KOVAČIČ Jaka

BREBRE DQ  24.11

49 FRIDRIH Vid,58 ŠIFTAR Neja
52 MUJČINOVIĆ Adrian, 54 GOŠEK BRCE Nika
51 LAŠIČ Tin
56 MATJAŠIČ Hana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 13:45

MASSMASS 1:06,111.

98 ZARIĆ Nikola, 102 CETINSKI Katarina
95 LAVRENČIČ Aljaž, 108 RIGLER Maruša
93 ARZENŠEK POŽGAJ Ganej Sai
109 ŠUĆUR Sandra

ASBASB 1:07,322.

35 KRAJNC Ana Marija
34 KOROŠEC Ela; 36 MAROVT Manca
28 LESKOVAR Miha; 29 VREČNJAK Anej
26 ČURIN Gašper

ŠPELAŠPELA 1:07,403.

176 DEJANOVIČ Gloria
171 ŠMUC Anže, 180 KOŠIR Zala
167 HOČEVAR Vid, 181 LAVRIČ Ela
172 ŠTAJNAR David

24.11 - po prijavi zamenjava članov štafete in/ali vrstnega reda nastopanja

skupnopionirji 2011, Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASSMASS 1:06,111.

ASBASB 1:07,322.

ŠPELAŠPELA 1:07,403.

AKRAKR 1:09,664.

BREBRE DQ  24.11

30.01.2022, 19:50:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke letnik 2011

pionirji 2011, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 15:10     Konec: 15:43

654321

TRK2011AŽMAN Gaber 4,13196 105491. X4,034,104,133,634,07

ŠPELA2011ŠMUC Anže 4,05171 105792. 3,903,873,864,053,944,02

MASS2011ZARIĆ Nikola 4,0498 106133. 3,954,003,98X4,043,87

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 4,00185 110234. 4,003,84X3,703,563,74

BRE2011LAŠIČ Tin 3,9551 114325. 3,953,903,87X3,74X

VRH2011ROGEL Val 3,90202 107716. 3,843,793,903,623,733,86

MASS2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej S 3,7193 110697. 3,713,683,583,543,303,25

AKR2011GMAJNAR Izidor 3,4710 116238. 3,303,262,983,323,213,47

MASS2011ĐUKOVIĆ Marko 3,4294 106179. 3,283,303,42

BRE2011MUJČINOVIĆ Adrian 3,4152 1184110. 3,313,41X

ASB2011LESKOVAR Miha 3,4028 1055211. 3,403,203,35

ASB2011ČURIN Gašper 3,4026 1175312. 3,25X3,40

MASS2011LORBEK Enej 3,3096 1182013. 2,923,073,30

ŠPELA2011JANČAR Ian 3,28168 1120114. 2,92X3,28

MASS2011LAVRENČIČ Aljaž 3,2795 1051115. 3,253,273,21

BRE2011KRANJEC RADKOVIČ Val 3,2450 1143316. 3,003,083,24

ASB2011VREČNJAK Anej 2,6829 1152017. X2,662,68

TRK2011ROBLEK Jon DNS200 11774

ŠPELA2011KAMIN Mark DNS170 11248

ASB2011FLIS David DNS27 10645

MASS2011MESERKO Emanuel DNS97 11211

pionirke 2011, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 10:58

ASB2011KRAJNC Ana Marija 8,6635 116151. 8,657

POH2011POGRAJC Ana 8,81133 115752.

MASS2011MUHIČ Anja 9,05106 106123.

ŠTA2011KODER Alina DNS191 11013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:00

ŠTA2011GRAHOVEC Deja 9,22189 110091. 9,217

ATDS2011ŠTAMOL DROLJC Dilsi 9,3646 80612.

ASB2011KISELAK Danaja DNS33 11748

POH2011LEBER Dena DNS132 11576

30.01.2022, 19:50:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke letnik 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:02

qPOM2011ZUPANČIČ Gala 7,87144 109971.

qGOATL2011MARUŠIČ Ela 8,0268 90482.

ATDS2011PODPEČAN Ema 8,8545 104123. 8,847

AKR2011BEVC Gaja 8,9117 115614.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:04

qPT2011ZOREC Katarina 8,18150 106261.

qŠEN2011MASNIK Julija 8,39164 118132.

qŠPELA2011DEJANOVIČ Gloria 8,41176 14463.

AKR2011JELER Lana 9,0420 115624. 9,038

SLG2011HRAŠAN Hana DNS158 10858

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:05

qASB2011MAROVT Manca 8,4036 116211. 8,393

qVRH2011LEBEN Lana 8,45204 114042.

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 8,85178 115413. 8,843

KAŠ2011GUMZEJ Manca DNS76 11832

SLG2011BARBIČ Lorri DNS156 11059

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:07

qPOH2011SOLOMON Mija 8,40134 105891. 8,393

MASS2011RIGLER Maruša 8,57108 109352.

ATDS2011ARSLANOVIĆ Naida 8,7044 109303.

POH2011BATISTIĆ Milena 9,22131 114444. 9,211

MASS2011ADAMIČ METLIKOVIČ Mila DNS99 11145

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:08

qBLED2011ŠEPIČ Pia 8,1048 75851.

ŠPELA2011GRABNAR Nika 8,51177 110262.

PT2011VOGLAR Stela 8,77149 106273.

MASS2011GORENČIČ Rozalina 8,95104 111064.

ADOL2011BURNIK Patricija 9,048 117615. 9,037

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:10

qAADS2011KOPRIVŠEK Tamara 8,286 115801.

ŠPELA2011KOŠIR Zala 8,66180 117992. 8,652

VRH2011PODVRATNIK Tina 8,98205 111723.

KAŠ2011GOLČMAN Taja 9,1475 108474.

PT2011RIŽNAR Zara 9,65148 111425.

30.01.2022, 19:50:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke letnik 2011

skupnopionirke 2011, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2011ZUPANČIČ Gala 7,87144 109971. q

GOATL2011MARUŠIČ Ela 8,0268 90482. q

BLED2011ŠEPIČ Pia 8,1048 75853. q

PT2011ZOREC Katarina 8,18150 106264. q

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 8,286 115805. q

ŠEN2011MASNIK Julija 8,39164 118136. q

POH2011SOLOMON Mija 8,40134 105897. q 8,393

ASB2011MAROVT Manca 8,4036 116217. q 8,393

ŠPELA2011DEJANOVIČ Gloria 8,41176 14469. q

VRH2011LEBEN Lana 8,45204 1140410. q

ŠPELA2011GRABNAR Nika 8,51177 1102611.

MASS2011RIGLER Maruša 8,57108 1093512.

ŠPELA2011KOŠIR Zala 8,66180 1179913. 8,652

ASB2011KRAJNC Ana Marija 8,6635 1161514. 8,657

ATDS2011ARSLANOVIĆ Naida 8,7044 1093015.

PT2011VOGLAR Stela 8,77149 1062716.

POH2011POGRAJC Ana 8,81133 1157517.

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 8,85178 1154118. 8,843

ATDS2011PODPEČAN Ema 8,8545 1041219. 8,847

AKR2011BEVC Gaja 8,9117 1156120.

MASS2011GORENČIČ Rozalina 8,95104 1110621.

VRH2011PODVRATNIK Tina 8,98205 1117222.

ADOL2011BURNIK Patricija 9,048 1176123. 9,037

AKR2011JELER Lana 9,0420 1156224. 9,038

MASS2011MUHIČ Anja 9,05106 1061225.

KAŠ2011GOLČMAN Taja 9,1475 1084726.

POH2011BATISTIĆ Milena 9,22131 1144427. 9,211

ŠTA2011GRAHOVEC Deja 9,22189 1100928. 9,217

ATDS2011ŠTAMOL DROLJC Dilsi 9,3646 806129.

PT2011RIŽNAR Zara 9,65148 1114230.

SLG2011HRAŠAN Hana DNS158 10858

ŠTA2011KODER Alina DNS191 11013

SLG2011BARBIČ Lorri DNS156 11059

ASB2011KISELAK Danaja DNS33 11748

KAŠ2011GUMZEJ Manca DNS76 11832

MASS2011ADAMIČ METLIKOVIČ Mila DNS99 11145

POH2011LEBER Dena DNS132 11576

30.01.2022, 19:50:49

7 / 9
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke letnik 2011

Finalepionirke 2011, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 12:00

POM2011ZUPANČIČ Gala 7,87144 109971.

GOATL2011MARUŠIČ Ela 7,9668 90482.

BLED2011ŠEPIČ Pia 8,0948 75853.

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 8,206 115804.

PT2011ZOREC Katarina 8,22150 106265.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 11:59

ŠPELA2011DEJANOVIČ Gloria 8,30176 14461.

ASB2011MAROVT Manca 8,3736 116212.

VRH2011LEBEN Lana 8,38204 114043.

POH2011SOLOMON Mija 8,42134 105894.

ŠEN2011MASNIK Julija 8,64164 118135.

pionirke 2011, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 13:09

BRE2011ŠIFTAR Neja 1:23,8858 114541.

MENGE2011PUSTOTNIK Eva 1:26,36116 117092.

KAŠ2011HROVAT Maša 1:29,1077 108553.

SLG2011KLEMEN Nika 1:54,85159 110454.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 13:12

PMB2011MARINIČ KUZMAN Neja 1:19,05125 111021.

SLG2011PADOVNIK Ula 1:30,95161 110472.

KRO2011SELIČ Manca 1:33,9792 112063.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 13:15

ŠEN2011KRALJ Zarja 1:22,19163 117851.

MASS2011CETINSKI Katarina 1:23,60102 80842.

AKR2011AVSENEK RENKO Ines DNS16 11736

SLG2011BLAŽUN Neža DNS157 11378

30.01.2022, 19:50:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 30.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke letnik 2011

skupnopionirke 2011, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2011MARINIČ KUZMAN Neja 1:19,05125 111021.

ŠEN2011KRALJ Zarja 1:22,19163 117852.

MASS2011CETINSKI Katarina 1:23,60102 80843.

BRE2011ŠIFTAR Neja 1:23,8858 114544.

MENGE2011PUSTOTNIK Eva 1:26,36116 117095.

KAŠ2011HROVAT Maša 1:29,1077 108556.

SLG2011PADOVNIK Ula 1:30,95161 110477.

KRO2011SELIČ Manca 1:33,9792 112068.

SLG2011KLEMEN Nika 1:54,85159 110459.

SLG2011BLAŽUN Neža DNS157 11378

AKR2011AVSENEK RENKO Ines DNS16 11736

pionirke 2011, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 30.01.2022, 14:15     Konec: 14:53

654321

AKR2011RAZINGER Zoja 4,2623 105581. 4,244,114,024,154,204,26

KP2011ŠIMUNIČ Julija 4,0587 90282. 4,054,033,913,803,763,43

MASS2011ŠUĆUR Sandra 4,00109 82133. 3,903,803,863,984,003,93

BRE2011MATJAŠIČ Hana 3,8856 114294. 3,643,883,76X3,613,72

TRK2011VARAGIĆ Iva 3,83201 105625. 3,803,823,833,603,56X

ASB2011KOROŠEC Ela 3,7634 115116. 3,383,563,543,763,483,76

GOATL2011CEJ FRITZ Nina 3,7364 92027. 3,513,523,693,593,683,73

ŠPELA2011LAVRIČ Ela 3,71181 75708. 3,443,653,573,713,603,52

AADS2011JERANČIČ Maša 3,575 110889. 3,573,483,53

MASS2011ŽURAJ Ana 3,49111 736410. 3,473,493,38

GOATL2011LOMATER Alessia 3,3767 905011. 3,223,343,37

ASB2011PIRŠ Lina 3,0838 1170812. 3,083,083,01

ŠTA2011HOČEVAR Ela 3,07190 1056613. X3,073,00

ŠPELA2011BEGIĆ Lejla 3,00174 1179214. 3,003,002,96

AKR2011STRUNA Lora 2,9424 1152115. 2,902,882,94

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 2,9321 1174616. 2,812,932,39

ŠTA2011ZVER Lara DNS195 10580

BRE2011GOŠEK BRCE Nika DNS54 11451

30.01.2022, 19:50:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


